

华安证券股份有限公司

公司代码:600909

公司简称:华安证券

2020 半年度报告摘要

一 重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 公司全体董事出席董事会会议。

4 本半年度报告未经审计。

5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

无

二 公司基本情况

2.1 公司简介

股票种类	股票上市交易所	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	600909	

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	于翊	
电话	0661-6616101	0661-6616120
办公地址	安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路199号	安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路199号
电子邮箱	ysy@huanansec.com	ysy@huanansec.com

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	59,679,296,523.76	50,963,424,300.00	17.31
归属于上市公司股东的净资产	13,962,777,172.26	13,269,219,724.58	5.23
归属于上市公司股东的净资产(归属于上市公司股东的净资产)	13,431,607,172.26	12,738,000,000.00	5.23
经营活动产生的现金流量净额	2,526,313,469.67	4,326,866,916.61	-41.78
净利润	1,063,636,176.70	1,436,476,498.56	-16.81
归属于上市公司股东的净利润	638,803,010.57	556,136,887.31	14.45
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	633,175,001.27	556,163,974.60	13.95
加权平均净资产收益率	4.63	4.26	增加0.28个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.15	20.00
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.15	13.33

2.3 前十名股东持股情况表

单位:股

截止报告期末前10名股东总数(户)	截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)
164,827	164,827

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
安徽国信资产管理有限责任公司	国有法人	26.10	100,020,879	0	无
安徽国信资产管理有限责任公司	国有法人	8.18	326,133,306	0	无
安徽国信资产管理有限责任公司	国有法人	6.52	259,000,000	0	无
安徽国信资产管理有限责任公司-安徽国信资产管理有限责任公司	国有法人	4.69	170,000,000	0	无
东方国信证券股份有限公司	国有法人	4.66	186,026,033	0	无
安徽交控资本投资管理有限公司	国有法人	3.73	136,128,317	0	无
安徽开升集团有限责任公司	国有法人	2.76	100,000,000	0	无
安徽省能源集团有限公司	国有法人	2.67	96,520,228	0	无
东方国信-安信证券-19东国信1号优先级资产专户	国有法人	1.59	72,000,000	0	无
东方国信-安信证券-19东国信1号优先级资产专户	国有法人	1.52	70,000,000	0	无

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

□适用 √不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

√适用 □不适用

债券名称	简称	代码	发行日	到期日	债券余额	利率(%)
2019年非公开发行公司债券(五年)	19安证02	138020	2019-11-2	2024-11-2	49,323	4.7
华安证券股份有限公司2019年公开发行公司债券(三年)	19安证01	143089	2019-10-29	2021-10-30	150,000	4.40
华安证券股份有限公司2018年公开发行公司债券(三年)	18安证C1	150644	2018-8-23	2021-8-27	200,000	5.40
华安证券股份有限公司2019年非公开发行公司债券(三年)	19安证C1	151560	2019-5-28	2022-5-30	100,000	4.5

关于逾期兑付的说明

√适用 □不适用

公司各项债务融资工具均按期还本付息,未发生逾期违约的情况。

三 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

3.1.1 经营情况信息分析

2020年上半年,新冠肺炎疫情蔓延,全球经济经历二战以来最严重的危机。金融市场上演过山车行情,美股熔断,国际油价一夜暴“负”,在疫情给全球经济造成严重冲击之际,中国经济大局依然保持稳定,大盘稳中向好,上证综指领涨全球,创业板指和科创板更是创出四年多新高。根据Wind资讯数据,上半年上证综指微跌2.15%,创业板指上涨36.60%,深成指上涨14.97%,两市日均成交额7579.72亿元,总成交额合计88.68万亿元,同比增长27.95%。一级市场方面,新证券法的推出以及科创板的良好开局有力推动了上半年证券公司承销股权融资项目同比增长1.86亿元,融资金额1392.74亿元,同比增长130.85%,其中科创板发行46家,募资总额507.58亿元;增发企业122家,与上年同期基本持平,融资额3569亿元,较去年同期增加19.28%。受外部经济环境的影响,债券市场经历了剧烈震荡,收益率先降后升呈现深V型走势,中证全债指数上涨2.05%。受市场交易活跃影响,两融业务规模同比上升,资管业务规模与股票业务规模呈下降趋势;融资融券业务融资资金1.15万亿元,创2015年12月以来最高值;资产管理业务受托资产规模降至11.83万亿元,同比下降12.95%。

中国证劵业协会根据证券公司未经审计的财务报表统计,2020年上半年证券行业实现营业收入2,134.04亿元,较上年同期增长19.39%。其中,行业实现证券投资收益702.74亿元,同比增长13.23%,收入占比32.93%,是上半年收入贡献第一业务;实现经纪业务净收入569.36亿元,同比增长21.81%,收入占比26.68%,是上半年收入贡献第二大业务。2020年上半年证券公司承销股权融资项目同比增长1.86亿元,融资金额1392.74亿元,同比增长130.85%,其中科创板发行46家,募资总额507.58亿元;增发企业122家,与上年同期基本持平,融资额3569亿元,较去年同期增加19.28%。受外部经济环境的影响,债券市场经历了剧烈震荡,收益率先降后升呈现深V型走势,中证全债指数上涨2.05%。受市场交易活跃影响,两融业务规模同比上升,资管业务规模与股票业务规模呈下降趋势;融资融券业务融资资金1.15万亿元,创2015年12月以来最高值;资产管理业务受托资产规模降至11.83万亿元,同比下降12.95%。

截至2020年6月30日,134家证券公司总资产为8.03万亿元,净资产为2.09万亿元,净资产为1.67万亿元,较上年同期数据均有一定提升。客户交易结算资金余额1.64万亿元,较上年末时增加0.27万亿元;托管证券市值47.82万亿元,较上年末时增长7.83万亿元。

公司总体经营管理工作情况

2020年上半年,面对资本市场再融资政策松绑、新证券法施行、注册制试点、新三板精选层推出等一系列改革措施,公司全体员工紧密围绕公司战略发展目标,把握市场机遇,加强风险管理,经营业绩持续向好,重点工作有序推进。

证券主业稳中有进。1-6月份,母公司实现营业收入13.97亿元,净利润6.16亿元,较上年同期分别增长13.08%和25.85%。其中,经纪业务实现佣金收入占比4.37亿元,较上年同期增长12.34%;自营投资业务整体上保持良好业绩和较高收入占比;投资银行业务在规模保持稳定的同时,无重大风险暴露,投资银行业务继续发力科创板、创业板、ABS项目实现新突破;资产管理业务完成第一只大集合公募化改造并启动发行,主动管理总规模超过400亿元;投融资业务转型发展服务,财富管理业务取得新的进步。

子公司平稳发展。期货业务板块,截至2020年6月末,华安期货公司实现净利润1,093万元,较上年同期上涨115.16%;成交量、成交额、客户权益持续提升;另类投资板块,华富瑞兴公募基金推进自主股权投资,高效支持科创板、精选层跟投项目,稳步试点联动服务机制;私募基金板块,华富嘉信股权投资提升投资专业能力,积极拓展新设基金业务,基金募集、投资、管理、退出平稳有序,上半年实现净利润3,523万元。

重点工作扎实推进。上半年公司成功发行可转债,同时加快推进配股融资,通过多渠道融资方式不断提升资本实力;落实《证券公司股权管理规定》相关要求,完成股权结构整改工作;公募基金券商结算业务试点落地,为公司股权投资拓展了新的空间。其他方面,继续深化分公司管理体制变革,升级设立了4家分公司,推进分支机构专业化岗位分工;全面监督体系建设取得进展,各监管部门和管理部门的监督作用发挥不断强化。

3.2 与上一会计期间相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

2017年7月财政部修订发布了《企业会计准则第14号—收入》(以下简称“新收入准则”),要求所有境内上市企业自2020年1月1日起执行新收入准则。公司于2020年1月1日尚未完成的合同累计影响数调整期初留存收益及财务报表其他相关项目金额,未调整可比期间信息。该变更预计不会导致公司收入确认方式发生重大变化,对财务报表不产生重大影响。

上述会计政策的累积影响数详见本报告第十节“五、45(3)2020年起首次执行新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况”。

上述新收入准则相关会计证券变更已经公司于2020年3月27日召开了第三届董事会第七次会议批准。

3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

证券代码:600909 证券简称:华安证券 公告编号:2020-067

华安证券股份有限公司

第三届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华安证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月17日以电子邮件方式发出第三届董事会第十五次会议通知和文件。本次会议于2020年8月26日在公司住所地以现场会议结合通讯表决方式召开。本次会议应到董事11人,实到董事11人,其中董事李仕兵、独立董事王杰、尹申均以通讯表决方式参会,公司部分监事及经营管理人员列席会议。本次会议的有效表决权数占董事总数的100%。会议由董事长章宏韬主持。会议的召集召开及表决程序符合《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》的有关规定。本次会议审议通过了以下议案:

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

具体内容请参阅与本公告同日披露的《华安证券股份有限公司2020年半年度报告》。

表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

二、审议通过了《公司2020年上半年全面风险管理工作报告》。

表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

三、审议通过了《关于设立资管子公司的议案》。

表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

四、审议通过了《关于公司上半年募集资金存放及使用情况的议案》。

表决结果:11票同意,0票反对,0票弃权。

特此公告。

华安证券股份有限公司董事会
2020年8月28日

证券代码:600909 证券简称:华安证券 公告编号:2020-068

华安证券股份有限公司

第三届监事会第九次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华安证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月17日以电子邮件方式发出第三届监事会第九次会议的通知及文件,本次会议于2020年8月26日在公司住所地以现场会议结合通讯表决方式召开。本次会议应到监事7人,实到监事7人,其中,监事马军伟、李永兵、张海峰以通讯表决方式参会,会议的有效表决权数占监事总数的100%。本次会议由监事会主席徐强召集并主持,会议的召集召开及表决程序符合《公司法》、《公司章程》和《监事会议事规则》的相关规定。本次会议审议通过了以下议案:

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

(二)顺利完成非公开发行股票项目

公司非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优、做大的目标,努力打造轿车车打造成具有较强持续竞争力的上市公司。

(四)主要管理提升完成预期

报告期内,受新冠疫情影响,公司实现营业收入2,484.2亿元,同比下降17.76%;公司实际归属于上市公司股东的净利润3,137.07万元,同比增长23.67%。报告期内,总资产650.57亿元,比年初下降16.05%,归属于上市公司净资产1,059.12亿元,同比增长10.82%。报告期内,资产负债率67.87%,比年初下降16.34个百分点。

一、审议通过了《公司2020年半年度报告》。

监事会非公开发行申请于2019年11月22日获得中国证监会发行审核委员会审核通过,并于2020年1月17日收到批准发行、2020年6月4日完成股份登记,发行股数为219,533,426股,募集资金净额为363.53亿元,募集资金到账后全部用于补充流动资金及偿还公司债券。本次非公开发行的完成,增加了公司的总资产和净资产,降低了资产负债率,优化了公司资本结构,同时公司运营资金得到补充,有利于开展主业,持续提升发展。

(三)重点零部件企业稳健运行

报告期内,全球疫情通过供应链传导,实现订单管理效率提升,每年节约约上百万资金,产品品质损失率为2.1%,且自研零部件企业,实现技术转型升级,提升市场综合竞争力。业务层面,围绕供应链核心零部件制造及服务为一体的零部件企业,实现新一轮跨越式发展和做强、做优